
2022年 7月 4日 

お客さまへ 

株式会社 池田泉州銀行 

 

 

渉外担当者による集配金業務の廃止についてのご案内 

  

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当行では誠に勝手ながら、下記の通り渉外担当者による集配金業務を廃止することとい

たしました。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げ

ます。 

 

 今後においては、お客さまの大切な資産にかかるご相談、ご提案を中心とした質の高いサービ

スの提供やお役に立つ情報の発信、各種手続きのサポートなど、地域の皆さまのニーズにお応え

し、課題解決に資する活動に従来に増して取り組んでまいります。渉外担当者は引き続きご訪問

させていただきますので、ご相談などがございましたら、お気軽にお声掛けください。 

 

記 

 

 ■対象    ：個人のお客さま（個人事業主を含む） 

  

 ■廃止する業務：ご自宅等の当行店舗外で、現金をお預かりする業務 

         ご自宅等の当行店舗外へ、現金をお届けする業務 

        （お振込・税金・公共料金のお支払い、その他現金等の授受を伴うものを含む） 

  

 ■実施日   ：2022年 11月 1日以降 

  

現金のお預入れ・お引出し等に関しましては、当行各支店窓口やＡＴＭをご利用ください。 
  

【手数料無料でご利用いただけるＡＴＭ（2022年 5月 31日現在）】 

    当行 223か所  Ｐａｔｓａｔ（駅のＡＴＭ）107か所   

関西みらい銀行 284か所  滋賀銀行 262か所 

●お預入れは、終日手数料無料でご利用いただけます。 

 関西みらい銀行、滋賀銀行のＡＴＭでは、お預入れはご利用いただけません。  

●お引出しは、平日 8：45～18：00以外の時間帯、および土日祝日は時間外手数料が必要となります。 

 

 以 上 


